'
aTs

RECEITAS

HOSPITAL
SAO VICENTE

PITAL DE CATIOADE $AD

RECEBIMENTC DOCUMENTO

25/08/2025
29/08/2025

DESPESAS

PAGAMENTO NUMERO DOC.

01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
04/08/2025
05/08/2025
05/08/2025
05/08/2025
05/08/2025
05/08/2025
05/08/2025
06/08/2025
06/08/2025
08/08/2025
08/08/2025
08/08/2025
11/08/2025
12/08/2025
12/08/2025
12/08/2025
13/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
22/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
29/08/2025

NF 2097
EXTRATO

142481
1864500
24971
323125
8489633
1865015
86249
844471
844471
135
311445

454

41586
2283005
995704

311765
472244

171167854
89518908
89518928

D-135
D-21064
D-5821
D-4511

7
D-21064
D-134
D-5821
D-4511
5091

59342
10567
5864

1

21166
172099676
4620

2012 /039
5
90306238
8517311371-0
154992

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ 50.944.198/0001-30

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAI CONVENIO 17/2023 - RADIOTERAPIA

DESCRIGAO DA RECEITA

NF 2097
EXTRATO

DESCRIGAO DA DESPESA

CNPJ
45.780.103/0001-50
00.000.000/0000-00

CNPJ

MATERIAL DE HIGIENIZAGAO E LIMPI 11.730.935/0001-40

GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR

49.324.221/0001-04
20.192.275/0001-81
05.847.630/0001-10

MATERIAL DE EXPEDIENTE /CORREIC 52.434.156/0001-84

GENEROS ALIMENTICIOS

49.324.221/0001-04

MATERIAL DE EXPEDIENTE /CORREIC 43.899.665/0001-91

MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR

11.206.099/0004-41

MATERIAL DE HIGIENIZAGAO E LIMP 11.206.099/0004-41

SERVICOS MEDICOS

27.119.172/0001-35

MATERIAL DE EXPEDIENTE /CORREIC 01.989.200/0001-81

SALARIOS
MANUTENGAO PREDIAL
SALARIOS
SALARIOS
SALARIOS
SALARIOS
SALARIOS

50.944.198/0001-30
11.366.554/0001-23
52.169.117/0001-05
60.486.982/0001-03
59.950.410/0001-46
46.087.854/0001-58
90.400.888/0001-42

MATERIAL DE EXPEDIENTE /CORREIC 01.989.200/0001-81
MATERIAL DE EXPEDIENTE /CORREIC 51.920.700/0001-35

SALARIOS

ENERGIA ELETRICA
VALE ALIMENTAGAO
VALE ALIMENTAGAO
SALARIOS

FGTS

INSS

SERVIGOS MEDICOS
SERVIGOS MEDICOS
BLOCOS RADIOTERAPIA

00.360.305/0001-04
04.172.213/0001-51
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87

MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS  00.394.460/0058-87

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

SERVICOS MEDICOS
SERVICOS MEDICOS
BLOCOS RADIOTERAPIA

00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87

MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS  00.394.460/0058-87

SERVIGOS MEDICOS
SALARIOS

GENEROS ALIMENTICIOS
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR

BLOCOS RADIOTERAPIA

05.042.632/0001-31
46.087.854/0001-58
07.034.947/0001-62
59.527.440/0001-44
07.040.696/0001-29

GERENCIAMENTO SOFTWARE RADIC 60.737.193/0001-90

SERVICOS MEDICOS
ENERGIA ELETRICA

51.877.926/0001-09
04.172.213/0001-51

MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS  22.149.853/0001-22
EQUIPAMENTOS DE RADIOTERAPIA 09.420.486/0001-91

FERIAS
VALE TRANSPORTE
SALARIOS

MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR

50.944.198/0001-30
47.866.934/0001-74
03.730.204/0001-76
12.420.164/0005-80

Portal da Transparéncia 2.025

1/1
DESCRIGAO CLIENTE VALOR
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAQ RS 131.014,28
RECEITAS FINANCEIRAS RS 14.855,06
TOTAL DAS RECEITAS R$ 145.869,34
DESCRIGAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAGAO E HC R$ 546,84
FRESENIUS KABI BRASIL LTDA-MATRIZ RS 4.320,00
MAIA DOS ANJOS DIST DE HORTIFRUTI EIRELI RS 680,00
SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA RS 2.185,06
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA RS 88,50
FRESENIUS KABI BRASIL LTDA-MATRIZ RS 4.320,00
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA-EPP RS 101,10
SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS LTDA RS 124,95
SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS LTDA RS 58,17
RADIATION ONCOLOGY SERV EM RADIOTERAPIA, ONCO E PART LTDA R$ 66.189,28
SILVANA BAIOCCHI GONGALVES RS 20,50
FOLHA JULHO/2025 - RADIOTERAPIA RS 106.209,64
JR DE SOUSA BRUNETTI REFRIGERAGAO RS 6.277,20
SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO RS 109,86
FARMAVIDA VILA RAMI LTDA RS 698,91
SINDICATO DOS TECNOLOGOS TECNICOS E AUXILIARES EM RADIOLOC R$ 376,13
SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIGOS SAUDE RS 151,32
BANCO SANTANDER BRASIL S/A RS 1.034,57
SILVANA BAIOCCHI GONCALVES RS 456,00
PROCOMP PROD E SERV DE INF LTDA RS 667,50
CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRESTIMO - RADIOTERAPIA RS 3.284,62
COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ RS 6.645,25
TICKET SERVICOS SA RS 977,04
TICKET SERVICOS SA RS 9.312,84
E-CONSIGNADO A REPASSAR - RADIOTERAPIA RS 783,49
FGTS FOLHA JULHO/2025 - RADIOTERAPIA RS 11.777,32
INSS FOLHA JULHO/2025 - RADIOTERAPIA RS 6.529,69
IRRF - P. JURIDICA RS 1.057,90
IRRF - P. JURIDICA RS 158,27
IRRF - P. JURIDICA RS 224,24
IRRF - P. JURIDICA RS 300,00
IRRF FERIAS JUNHO/2025 - RADIOTERAPIA RS 148,56
IRRF FERIAS JULHO/2025 - RADIOTERAPIA RS 59,41
IRRF FOLHA JUNHO/2025 - RADIOTERAPIA RS 13.051,19
IRRF JULHO/2025 - RADIO RS 715,92
PIS/COFINS/CSLL RS 490,63
PIS/COFINS/CSLL RS 3.279,49
PIS/COFINS/CSLL RS 695,14
PIS/COFINS/CSLL RS 1.395,00
CENTRO DE RADIOTERAPIA JUNDIA[ LTDA RS 66.490,85
SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIGOS SAUDE RS 333,00
LONDRES DISTR DE PROD ALIMENT LTDA RS 1.350,87
UNIODONTO DE JUNDIAI COOP.ODONTOLOGICA RS 125,00
CSR SERVICOS IND E COM DE EQUIP MEDICOS RS 16.034,09
OTAVIO HENRIQUE RAMOS SASSERON RS 2.500,00
INSTITUTO DO RADIUM DE CAMPINAS LTDA RS 17.604,38
COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ RS 6.674,77
INVITA SERVIGOS DE MANUTENGAO LTDA RS 28.305,00
UNIVEN HEALTHCARE S.A RS 5.100,00
FERIAS AGOSTO/2025 - RADIOTERAPIA RS 8.799,03
TICKET SERVICOS SA RS 2.622,00
CAIXA VIDA E PREVIDENCIA S.A RS 87,62
CM HOSPITALAR LTDA RS 286,00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 411.814,14

Rua S3o Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil

Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br



	RADIOTERAPIA

