

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ CONVÊNIO 17/2023 - RADIOTERAPIA

RECEITAS											
RECEBIMENTO	DOCUMENTO	DESCRIÇÃO DA RECEITA	CNPJ	DESCRIÇÃO CLIENTE		VALOR					
25/08/2025	NF 2097	NF 2097	45.780.103/0001-50	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ	R\$	131.014,28					
29/08/2025	EXTRATO	EXTRATO	00.000.000/0000-00	RECEITAS FINANCEIRAS	R\$	14.855,06					
				TOTAL DAS RECEITAS	R\$	145.869,34					

DESPESAS						
PAGAMENTO	NÚMERO DOC.	DESCRIÇÃO DA DESPESA	CNPJ	DESCRIÇÃO FORNECEDOR		VALOR TOTAL
01/08/2025	142481	MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO E LIMP	11.730.935/0001-40	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HC	R\$	546,84
01/08/2025	1864500	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	49.324.221/0001-04	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA-MATRIZ	R\$	4.320,00
01/08/2025	24971	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	20.192.275/0001-81	MAIA DOS ANJOS DIST DE HORTIFRUTI EIRELI	R\$	680,00
01/08/2025	323125	MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	05.847.630/0001-10	SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	2.185,06
04/08/2025	8489633	MATERIAL DE EXPEDIENTE /CORREIC		REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$	88,50
05/08/2025	1865015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	49.324.221/0001-04	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA-MATRIZ	R\$	4.320,00
05/08/2025	86249	MATERIAL DE EXPEDIENTE /CORREIO	,	PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA-EPP	R\$	101,10
05/08/2025	844471	MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	11.206.099/0004-41	SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS LTDA	R\$	124,95
05/08/2025	844471	MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO E LIMP		SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS LTDA	R\$	58,17
05/08/2025	135	SERVIÇOS MÉDICOS	27.119.172/0001-35	RADIATION ONCOLOGY SERV EM RADIOTERAPIA, ONCO E PART LTDA		66.189,28
05/08/2025	311445	MATERIAL DE EXPEDIENTE /CORREIO		SILVANA BAIOCCHI GONÇALVES	R\$	20,50
06/08/2025	311443	SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	FOLHA JULHO/2025 - RADIOTERAPIA	R\$	106.209,64
06/08/2025	454	MANUTENÇÃO PREDIAL	11.366.554/0001-23	JR DE SOUSA BRUNETTI REFRIGERAÇÃO	R\$	6.277,20
08/08/2025	757	SALÁRIOS	52.169.117/0001-05	SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SÃO PAULO	R\$	109,86
08/08/2025	41586	SALÁRIOS	60.486.982/0001-03	FARMAVIDA VILA RAMI LTDA	R\$	698,91
08/08/2025	2283005	SALÁRIOS	59.950.410/0001-46	SINDICATO DOS TECNÓLOGOS TÉCNICOS E AUXILIARES EM RADIOLOC		376,13
11/08/2025	995704	SALÁRIOS	46.087.854/0001-58	SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIÇOS SAÚDE	R\$	151,32
12/08/2025	333704	SALÁRIOS	90.400.888/0001-42	BANCO SANTANDER BRASIL S/A	R\$	1.034,57
12/08/2025	311765	MATERIAL DE EXPEDIENTE /CORREIC		SILVANA BAIOCCHI GONCALVES	R\$	456,00
	472244	MATERIAL DE EXPEDIENTE /CORREIC	,	PROCOMP PROD E SERV DE INF LTDA	R\$	667,50
12/08/2025	472244					
13/08/2025	474467054	SALÁRIOS	00.360.305/0001-04	CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRÉSTIMO - RADIOTERAPIA	R\$	3.284,62
14/08/2025	171167854	ENERGIA ELÉTRICA	04.172.213/0001-51	COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ	R\$	6.645,25
14/08/2025	89518908	VALE ALIMENTAÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$	977,04
14/08/2025	89518928	VALE ALIMENTAÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$	9.312,84
19/08/2025		SALÁRIOS	00.360.305/0001-04	E-CONSIGNADO A REPASSAR - RADIOTERAPIA	R\$	783,49
19/08/2025		FGTS	00.360.305/0001-04	FGTS FOLHA JULHO/2025 - RADIOTERAPIA	R\$	11.777,32
19/08/2025		INSS	00.394.460/0058-87	INSS FOLHA JULHO/2025 - RADIOTERAPIA	R\$	6.529,69
19/08/2025	D-135	SERVIÇOS MÉDICOS	00.394.460/0058-87	IRRF - P. JURÍDICA	R\$	1.057,90
19/08/2025	D-21064	SERVIÇOS MÉDICOS	00.394.460/0058-87	IRRF - P. JURÍDICA	R\$	158,27
19/08/2025	D-5821	BLOCOS RADIOTERAPIA	00.394.460/0058-87	IRRF - P. JURÍDICA	R\$	224,24
19/08/2025	D-4511	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	00.394.460/0058-87	IRRF - P. JURÍDICA	R\$	300,00
19/08/2025		IRRF	00.394.460/0058-87	IRRF FÉRIAS JUNHO/2025 - RADIOTERAPIA	R\$	148,56
19/08/2025	7	IRRF	00.394.460/0058-87	IRRF FÉRIAS JULHO/2025 - RADIOTERAPIA	R\$	59,41
19/08/2025		IRRF	00.394.460/0058-87	IRRF FOLHA JUNHO/2025 - RADIOTERAPIA	R\$	13.051,19
19/08/2025	7	IRRF	00.394.460/0058-87	IRRF JULHO/2025 - RADIO	R\$	715,92
19/08/2025	D-21064	SERVIÇOS MÉDICOS	00.394.460/0058-87	PIS/COFINS/CSLL	R\$	490,63
19/08/2025	D-134	SERVIÇOS MÉDICOS	00.394.460/0058-87	PIS/COFINS/CSLL	R\$	3.279,49
19/08/2025	D-5821	BLOCOS RADIOTERAPIA	00.394.460/0058-87	PIS/COFINS/CSLL	R\$	695,14
19/08/2025	D-4511	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	00.394.460/0058-87	PIS/COFINS/CSLL	R\$	1.395,00
20/08/2025	5091	SERVIÇOS MÉDICOS	05.042.632/0001-31	CENTRO DE RADIOTERAPIA JUNDIAÍ LTDA	R\$	66.490,85
20/08/2025		SALÁRIOS	46.087.854/0001-58	SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIÇOS SAÚDE	R\$	333,00
20/08/2025	59342	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	07.034.947/0001-62	LONDRES DISTR DE PROD ALIMENT LTDA	R\$	1.350,87
20/08/2025	10567	MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	59.527.440/0001-44	UNIODONTO DE JUNDIAÍ COOP.ODONTOLOGICA	R\$	125,00
22/08/2025	5864	BLOCOS RADIOTERAPIA	07.040.696/0001-29	CSR SERVIÇOS IND E COM DE EQUIP MÉDICOS	R\$	16.034,09
25/08/2025	1	GERENCIAMENTO SOFTWARE RADIO	60.737.193/0001-90	OTÁVIO HENRIQUE RAMOS SASSERON	R\$	2.500,00
25/08/2025	21166	SERVIÇOS MÉDICOS	51.877.926/0001-09	INSTITUTO DO RADIUM DE CAMPINAS LTDA	R\$	17.604,38
25/08/2025	172099676	ENERGIA ELÉTRICA	04.172.213/0001-51	COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ	R\$	6.674,77
25/08/2025	4620	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	22.149.853/0001-22	INVITA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	R\$	28.305,00
27/08/2025	2012 / 039	EQUIPAMENTOS DE RADIOTERAPIA	09.420.486/0001-91	UNIVEN HEALTHCARE S.A	R\$	5.100,00
27/08/2025	5	FÉRIAS	50.944.198/0001-30	FÉRIAS AGOSTO/2025 - RADIOTERAPIA	R\$	8.799,03
28/08/2025	90306238	VALE TRANSPORTE	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$	2.622,00
28/08/2025	8517311371-0	SALÁRIOS	03.730.204/0001-76	CAIXA VIDA E PREVIDÊNCIA S.A	R\$	87,62
29/08/2025	154992	MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	12.420.164/0005-80	CM HOSPITALAR LTDA	R\$	286,00
				TOTAL DAS DESPESAS	R\$	411.814,14